

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شماره ۱۴۸ جریده "الرأیه" به نشر رسید

(ترجمه)



رسول الله صلى الله عليه وسلم فرموده است:

«مَا مِنْ أَمْرٍ يَخْذُلُ أَمْرًا مُسْلِمًا فِي مَوْضِعٍ تُنْتَهَكُ فِيهِ حُرْمَتُهُ وَيُنْتَقَصُ فِيهِ مِنْ عَرْضِهِ إِلَّا خَذَلَهُ اللَّهُ فِي مَوْطِنٍ يُحِبُّ فِيهِ نَصْرَهُ
وَمَا مِنْ أَمْرٍ يَنْصُرُ مُسْلِمًا فِي مَوْضِعٍ يُنْتَقَصُ فِيهِ مِنْ عَرْضِهِ وَيُنْتَهَكُ فِيهِ مِنْ حُرْمَتِهِ إِلَّا نَصَرَهُ اللَّهُ فِي مَوْطِنٍ يُحِبُّ نَصْرَهُ»

(رواه ابو داود)

ترجمه: هر آن شخصی که مسلمانی را که در حالت هتک حرمت قرار گرفتن و بی آبرو گردیدن قرار دارد، یاری نکرده و وی را تنها بگذارد (در حالی که توان کمک و یاری را داشته باشد) الله (سبحانه و تعالی) او را نیز در حالتی که محتاج بوده و ضرورت به یاری الله (سبحانه و تعالی) داشته باشد، یاری نکرده و تنها می گذارد. و هر آن شخصی مسلمانی را که در حالت بی آبرو شدن و هتک حرمت قرار گرفتن قرار دارد، یاری و کمک نماید الله (سبحانه و تعالی) نیز این شخص را در حالتی که محتاج بوده و ضرورت به یاری الله (سبحانه و تعالی) را داشته باشد یاری می نماید و وی را تنها نمی گذارد.

ای سپاهیان سرزمین های اسلامی! مسلمانان روهینگیا در برما، مسلمانان افغانستان، کشمیر، ترکستان شرقی، افریقای مرکزی، فلسطین، عراق و مسلمانان سوریه در حالت هتک حرمت قراردارند و هر روز بی آبرو می گردند؛ در حالی که آنان از شما نصرت و یاری می طلبند؛ پس آیا مسلمانان را کمک و یاری می نمایید تا الله سبحانه و تعالی شما را در حالتی که به نصرت و یاری اش ضرورت داشته و محتاج باشید، یاری و نصرت دهد و یا این که مسلمانان را در این حالت تنها می

گذارید و به آنان یاری و کمک نمی‌نمایید که سپس الله سبحانه و تعالی شما را در حالتی که ضرورت به نصرت اش را داشته باشید، یاری ننموده و تنها بماند؟

﴿إِنْ هُوَ إِلَّا ذِكْرٌ لِلْعَالَمِينَ وَلَتَعْلَمَنَّ نَبَأَهُ بَعْدَ حِينٍ﴾

[ص: ۸۸-۸۷]

ترجمه: این چیزی جز پند و اندرز به جهانیان نیست و خبر آن را بعد از مدت زمانی خواهید دانست.

سرمقاله و عناوین جریده:

-مسئولیت کمک و یاری به مسلمانان روهینگیا بر عهده ارتش های اسلامی ست نه سازمان ملل.
-کنفرانس های آستانه و کنفرانس های مدیریت مدنی، مسابقه ای توهم و خیال پردازی اند.
-با وجود پوشش زشت و بدی که بر الازهر شریف حاکم است، هنوز در آن خیر و نیکی جا دارد.
-حکومت اردن استاد سعید رضوان یک تن از شباب حزب التحریر را به سه سال حبس محکوم نمود.
-اصلاح وزیران در تونس بحران را کاهش نمی دهد؛ بلکه صرف ابن علی را دو باره به صحنه می آورد.
-جنگ مطبوعاتی میان مزدوان استعمار در یمن، به وضاحت در رسانه ها مشاهده می شود.
-حزب التحریر ولایه تونس، تظاهرات گسترده ای را برای نصرت و یاری مسلمانان روهینگیا برگزار نمود.
-"كتلة الوعى": محصلین جوان حزب التحریر در پوهنتون پلی تخنیک فلسطین تظاهرات را برای نصرت و یاری مسلمانان روهینگیا برگزار نمودند.

-سرنوشت مهاجرین مسلمانان در پرتو ماده "۶۹۴ دستور قانون ترکیه".

-منحرف کردن مسلمانان از قضیه سرنوشت ساز(برپایی خلافت) سیاست استعماری است.

-امریکا با برما در قتل عام و نسل کشی مسلمانان روهینگیا موافقت می نماید.

-زن مسلمان حقوق اش را بدست نیاورده و هرگز به دست نمی آورد؛ مگر تحت سایه اسلام.

-ابعاد مختلف افزایش اختلافات در حکومت الجزایر

-نتیانهو یک برگ دیگر از درخت زشتی های حکام عرب را پرتاب کرد.

۲۹ ذی الحجہ ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۰ سپتمبر ۲۰۱۷ م

برای دریافت این شماره به لینک ذیل مراجعه فرمایید:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/dawahnews/sporadic-news/29432.html>

